Sa, 01.10.2016
Sa, 01.10.2016
Sa, 08.10.2016
So, 23.10.2016
So, 30.10.2016
So, 06.11.2016
Sa, 19.11.2016
So, 27.11.2016
So, 04.12.2016
Sa, 10.12.2016
So, 15.01.2017
Sa, 21.01.2017
Sa, 28.01.2017
Sa, 04.02.2017
So, 12.02.2017
So, 19.02.2017
So, 12.03.2017
So, 26.03.2017
Sa, 01.04.2017

So, 09.04.2017

11:05
12:05
14:00
10:30
12:05
13:00
12:30
16:50
12:00
10:00
12:30
13:30
13:50
13:00
13:30
11:20
13:30
12:30
16:45

13:00

mJD-S-M

mJD-S-M
mJD-KK-N
mJD-KK-N
mJD-KK-N
mJD-KK-N
mJD-KK-N
mJD-KK-N
mJD-KK-N
mJD-KK-N
mJD-KK-N
mJD-KK-N
mJD-KK-N
mJD-KK-N
mJD-KK-N
mJD-KK-N
mJD-KK-N
mJD-KK-N
mJD-KK-N

mJD-KK-N

Spielplan mD Il - Jugend - Kreisklasse

137123
137125
133211
133214
133202
133219
133229
133227
133223
133234
133235
133238
133220
133204
133246
133248
133251
133256
133258

133259

Alem. Zahringen Il
HandBall Léwen Heitersheim
SG Bétzingen/March
Alem. Z&hringen Il
SG Kenzingen/Herbolzheim
Alem. Z&hringen Il
Alem. Zahringen Il
TV Gundelfingen
Alem. Zahringen Il
SG Kenzingen/Herbolzheim
Alem. Zahringen Il
Alem. Z&hringen Il
SG Koéndringen/Teningen 2
Alem. Z&hringen Il
TV Neustadt
Alem. Zahringen Il
TV Neustadt
HC Emmendingen
TV Gundelfingen

Alem. Z&hringen Il

Freiburger TS 1844
Alem. Zahringen Il
Alem. Zahringen I
HC Emmendingen
Alem. Zahringen I
HC Emmendingen
SG Kenzingen/Herbolzheim
Alem. Z&hringen I
SG Bétzingen/March
Alem. Z&hringen I
Alem. Zahringen Il
TV Gundelfingen
Alem. Zahringen Il
TV Neustadt
Alem. Zahringen Il
SG Kéndringen/Teningen 2
Alem. Zahringen Il
Alem. Z&hringen Il
Alem. Zahringen Il

SG Boétzingen/March

Bitte mogliche Anderungen auf www.hv-suedb.de im Spielplan beachten - Spielplan Stand 15.08.2016

Gemeinschaftshaus
Gemeinschaftshaus
Sporthalle Buchheim
Jahnhalle
Breisgauhalle
Jahnhalle

Jahnhalle

Sporthalle Gymnasium
Jahnhalle
Usenberghalle
Jahnhalle

Jahnhalle
Ludwig-Jahn-Halle
Jahnhalle
Gemeinschaftshaus
Jahnhalle
Gemeinschaftshaus
Karl-Faller-Halle
Sporthalle Gymnasium

Jahnhalle



