

Spielplan mD II - Jugend - Kreisklasse

Datum	Uhrzeit	Spielklasse	Spielnr.	Heim	Gast	Halle
Sa, 01.10.2016	11:05	mJD-S-M	137123	Alem. Zähringen II	Freiburger TS 1844	Gemeinschaftshaus
Sa, 01.10.2016	12:05	mJD-S-M	137125	HandBall Löwen Heitersheim	Alem. Zähringen II	Gemeinschaftshaus
Sa, 08.10.2016	14:00	mJD-KK-N	133211	SG Bötzingen/March	Alem. Zähringen II	Sporthalle Buchheim
So, 23.10.2016	10:30	mJD-KK-N	133214	Alem. Zähringen II	HC Emmendingen	Jahnhalle
So, 30.10.2016	12:05	mJD-KK-N	133202	SG Kenzingen/Herbolzheim	Alem. Zähringen II	Breisgauhalle
So, 06.11.2016	13:00	mJD-KK-N	133219	Alem. Zähringen II	HC Emmendingen	Jahnhalle
Sa, 19.11.2016	12:30	mJD-KK-N	133229	Alem. Zähringen II	SG Kenzingen/Herbolzheim	Jahnhalle
So, 27.11.2016	16:50	mJD-KK-N	133227	TV Gundelfingen	Alem. Zähringen II	Sporthalle Gymnasium
So, 04.12.2016	12:00	mJD-KK-N	133223	Alem. Zähringen II	SG Bötzingen/March	Jahnhalle
Sa, 10.12.2016	10:00	mJD-KK-N	133234	SG Kenzingen/Herbolzheim	Alem. Zähringen II	Üsenberghalle
So, 15.01.2017	12:30	mJD-KK-N	133235	Alem. Zähringen II	Alem. Zähringen II	Jahnhalle
Sa, 21.01.2017	13:30	mJD-KK-N	133238	Alem. Zähringen II	TV Gundelfingen	Jahnhalle
Sa, 28.01.2017	13:50	mJD-KK-N	133220	SG Köndringen/Teningen 2	Alem. Zähringen II	Ludwig-Jahn-Halle
Sa, 04.02.2017	13:00	mJD-KK-N	133204	Alem. Zähringen II	TV Neustadt	Jahnhalle
So, 12.02.2017	13:30	mJD-KK-N	133246	TV Neustadt	Alem. Zähringen II	Gemeinschaftshaus
So, 19.02.2017	11:20	mJD-KK-N	133248	Alem. Zähringen II	SG Köndringen/Teningen 2	Jahnhalle
So, 12.03.2017	13:30	mJD-KK-N	133251	TV Neustadt	Alem. Zähringen II	Gemeinschaftshaus
So, 26.03.2017	12:30	mJD-KK-N	133256	HC Emmendingen	Alem. Zähringen II	Karl-Faller-Halle
Sa, 01.04.2017	16:45	mJD-KK-N	133258	TV Gundelfingen	Alem. Zähringen II	Sporthalle Gymnasium
So, 09.04.2017	13:00	mJD-KK-N	133259	Alem. Zähringen II	SG Bötzingen/March	Jahnhalle

Bitte mögliche Änderungen auf www.hv-suedb.de im Spielplan beachten - Spielplan Stand 15.08.2016